

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Научно-исследовательский институт скорой помощи им. Н.В. Склифосовского Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	220	0	31	138	51	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	220	220	0	31	138	51	0	0	0
из них женщин	118	118	0	19	50	49	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	1	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	воздушный	физическое	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Дирекция</b>																							
1915/1	Директор института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1916	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1917	Заместитель директора по лечебной работе – главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1918	Заместитель директора – руководитель регионального сосудистого центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1984A (1978A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1985A (1978A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1986	Лаборант-исследователь <b>Отделение неотложной сосудистой хирургии</b>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1987	Заведующий научным отделением неотложной сосудистой хирургии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1988	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1989A	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1990A (1989A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1991A	Научный консультант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1992A (1991A)	Научный консультант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1993	<b>Отделение неотложной клинической кардиологии с методами неинвазивной функциональной диагностики</b> Заведующий научным отделением неотложной клинической кардиологии с методами неинвазивной функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1995	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1996	<b>Отделение неотложной кардиологии для больных инфарктом миокарда</b> Заведующий научным отделением неотложной кардиологии для больных инфарктом миокарда	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1997	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1998	Младший научный сотрудник <b>Научный отдел реанимации для больных с сердечно-сосудистой патологией</b>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1999	Заведующий научным отделом реанимации для больных с сердечно-сосудистой патологией	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2000	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





2046	Научный сотрудник <b>Отделение острых отравлений и соматопсихиатрических расстройств</b>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2047A	Научный консультант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2048A (2047A)	Научный консультант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2049	<b>Клинико-биохимическая лаборатория экстренных методов исследования</b> Заведующий научной клинико-биохимической лабораторией экстренных методов исследования	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2050	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051A	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2052A (2051A)	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2053	<b>Лаборатория клинической микробиологии</b> Заведующий научной лабораторией клинической микробиологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2054	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2055A	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2056A (2055A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2057	Научный сотрудник <b>Лаборатория клинической иммунологии</b>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058A	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2059A (2058A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2060	<b>Отделение Рентгенохирургических методов диагностики и лечения</b> Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2061A	Научный консультант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2062A (2061A)	Научный консультант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2063	<b>Отделение биотехнологий и трансфузиологии</b> Заведующий научным отделением биотехнологий и трансфузиологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



2064A	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2065A (2064A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2066A (2064A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2067A (2064A)	Старший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2068A	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2069A (2068A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2070A (2068A)	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория электронной микроскопии																							
2071	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория научно-организационных технологий																							
2072	Научный консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория автоматизированной системы управления лечебно-диагностическим процессом																							
2073	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации внебюджетной деятельности																							
2074A	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075A (2074A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2076A (2074A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2077A (2074A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение клинической фармакологии																							
2078	Заведующий отделением клинической фармакологии - врач-клинический фармаколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2079A	Врач-клинический фармаколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2080A (2079A)	Врач-клинический фармаколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации № 3																							
2081	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение № 1																							
2082	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет







2122	с операционным блоком Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2123	Отделение производственной трансфузиологии Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2124	Отделение клинической трансфузиологии и гравитационной хирургии крови Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2125	Лаборатория клинической иммунологии Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2126	Клинико-диагностическая лаборатория Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2127	Патологоанатомическое отделение Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2128	Централизованное стерилизационное отделение Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2129	Консультативно- диагностическое отделение со стационаром Кратковременного пробывания Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130	Отделение неотложной помощи Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2131	Отделение реанимации и интенсивной терапии (РСЦ) Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2132	Отделение реанимации и интенсивной терапии для экстренных больных Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2133	Отделение реанимации и интенсивной терапии Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2134	Диагностическое отделение Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по лечебной работе - главный врач

(должность)

(подпись)

Столбова Н.Е.

(Ф.И.О.)

27.02.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Масленикова С.В.

(Ф.И.О.)

27.02.2024  
(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Куршин Б.Л.

(Ф.И.О.)

27.02.2024  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Минаева О.Ф.

(Ф.И.О.)

27.02.2024  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мудрова И.В.

(Ф.И.О.)

27.02.2024  
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Хахов А.З.

(Ф.И.О.)

27.02.2024  
(дата)

Председатель МОО-ППО

(должность)

(подпись)

Рябов Е.Б.

(Ф.И.О.)

27.02.2024  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5035

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кушнаренко А.А.

(Ф.И.О.)

09.01.2024  
(дата)